
Zarządzenie Nr OR.I.0151-232/06

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31 października 2006 r.

w sprawie: powołania Pana Andrzeja Sobka na stanowisko Dyrektora Wodzisławskiego 
       Centrum Kultury w Wodzisławiu Śląskim.

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.15 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2001r., nr 13, poz. 123 z późniejszymi zmianami)

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1.
Powołuje  się  Pana  Andrzeja  Sobka  na  stanowisko  Dyrektora  Wodzisławskiego  Centrum 
Kultury w Wodzisławiu Śląskim na czas nieokreślony począwszy od dnia 1 listopada 2006 
roku.

§ 2.
Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w odrębnym dokumencie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA 
  /-/   Adam Krzyżak


